a) mesačne ako násobok počtu dní prevádzky a dennej sadzby 

55,34 Eur plus daň z pridanej hodnoty v lehote do 14 dní od vystavenia faktúry na účet 
prenajímateľa vedený vo VÚB a. s., číslo účtu 42934012/0200,  

b)  Nájomné podľa čl. III. ods. 1. písm. b) mesačne  v sume 841,65 Eur /slovom: osemstoštyridsaťjeden 
Eur a šesťdesiat päť centov/, čo je suma bez dane z pridanej hodnoty. K cene nájmu sa bude 
účtovať daň z pridanej hodnoty v zmysle platných právnych predpisov. Nájomné a daň z pridanej 
hodnoty budú platené na základe dohody o platbách nájomného podpísanej zmluvnými stranami na

[...]

účet prenajímateľa vedeného vo VÚB, a.s., číslo účtu 42934012/0200.  

3.  Prenajímateľ zabezpečí pre nájomcu nasledovné služby: odvoz a likvidáciu odpadu, elektrickú energiu, 
studenú vodu, odpadovú vodu, dodávku tepla. Ročná paušálna úhrada za služby bola dohodnutá 
v sume 498,00 Eur /slovom: štyristodeväťdesiatosem Eur/, čo je suma bez dane z pridanej hodnoty. 
K cene úhrady za služby sa bude účtovať daň z pridanej hodnoty v zmysle platných právnych 
predpisov. Výpočet úhrad za služby je uvedený v prílohe č. 2 tejto zmluvy. 

4.  Nájomca sa zaväzuje uhrádzať prenajímateľovi v dohodnutej výške paušálne úhrady za služby spojené